
Collège Lionel-Groulx

VIGNETTE
Nouveau 

Tarif

Vignette étudiante:

Vignette annuelle-étudiant: 200,00 $

Vignette Covoiturage - aux étudiants (50%) 195,00 $

Vignette pour les résidents 200,00 $

Vignette pour le personnel:

Vignette annuelle-personnel 200,00 $

Vignette Covoiturage - au personnel (50%) 195,00 $

ette annuelle-personnel Centre communautaire 180,00 $

Vignettes - autres

Vignette quotidienne 12,00 $

Vignette horaire 4,00 $

Vignette moto 30,00 $

Vignette endommagée ou remplacée 5,00 $

Vignette volée (constat de police fourni) 5,00 $

Vignette perdue 50,00 $

Vignette entrepreneur 40,00 $

Vignette activités 20,00 $

Vignette spéciale 40,00 $

Vignette achetée durant la session note 1

Vignette annulée durant la session note 2

30,00 $

10,00 $

GRILLE DE TARIFICATION DU STATIONNEMENT

2023-2024

22-23

200,00 $

200,00 $

195,00 $

200,00 $

200,00 $

195,00 $

10,00 $

3,00 $

30,00 $

5,00 $

5,00 $

50,00 $


